Odměna a platební podmínky 

9.1. Smluvní strany se dohodly na odměně Poskytovatele za výkon činností a poskytování služeb dle této 
Smlouvy v následující výši: 

1. 
Měsíční paušální nabídková cena za poskytované 
služby (v Kč bez DPH / měsíčně) 

85.000,- Kč 
(Slovy: Osmdesát pět tisíc korun českých) 

2. DPH Není plátce DPH 

3. 
Měsíční paušální nabídková cena za poskytované 
služby (v Kč vč. DPH / měsíčně) 

X 

(dále také jako „Měsíční odměna“) 

9.2. Měsíční odměna v sobě zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s plněním této